
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

(ЛГ МАУ «ЦК «НЕФТЯНИК»)

П Р И К А З

от 30.11.2020 г. № 166

О продлении дополнительных мер в Лангепасском городском муниципальном автоном
ном учреждении «Центр культуры «Нефтяник» по предупреждению уі роты распростра
нении новой коронавирусной инфекции (СОѴ1ІМ9) на территории Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

Руководствуясь приказом Департамента культуры ХМАО -  Югры от 30.11.2020 года № 
09-0Д-298/01-09 «О продлении дополнительных мер в учреждениях культуры по предупрежде
нию угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (СОѴГО-19) на территории Хан
ты-Мансийского автономного округа -  Югры»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Продлить до 11 января 2021 года действие приказов ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник»:
- от 17.08.2020 № 121/1 «О переходе Лангепасского городского муниципального авто

номного учреждения «Центр культуры «Нефтяник» к третьему этапу снятия ограничитель
ных мероприятий, действующих в Ханты-Мансийском автономном округе -  Юіре в период 
режима повышенной готовности, связанного с распространением новой коронавирусной 
инфекции, вызванной СОѴГО-2019»;

- от 19.08.2020 Ха 122 «Об организации деятельности и обеспечении профилактических 
мер по проведению индивидуальных занятий, репетиций, экскурсий на открытом воздухе, 
выдачи книг в условиях распространения СОѴШ-2019».

2. Приостановить в период с 1 декабря 2020 года по 11 января 2021 проведение в закрытых 
помещениях культурно-развлекательных мероприятий, в том числе детских, приуроченных к 
Новому году, а также новогодних ярмарок, выставок с участием граждан, работу аниматоров.

3. Специалисту по персоналу Валиевой Э.В.. довести настоящий приказ до сведения заин
тересованных лиц согласно приложению к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа остааляю за собой.

Директор В.И.Рябовол

Правовая экспертиза проведена: 
Юрисконсульт I категории Э.М.Гарииова « 5С  » ^ 2020


